EDUcAÇÃo |NFANT|L No TRANSPoRTE ESCoLAR NA RorA DAS LocALtoADEs: ptúo DE PÉDRA, PASSAG
DO LEITE ATE A ESCOLA MUNICIPAL DIRCEU MENDES ARCOVERDÉ,

E

Discriminação do Material e/ou Serviço..:

Fonte de Recursos: Náo se aplica Aplicação: Náo se aplica

VALOR TOTAL,..: I .518,00

Valor por Extênso:

um mil, quinhentos e dêzoito reais ' ' '

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execução dos serviços a esta Prefeitura
obedecidas as condiçÕes deste documento

SIMONE LHAES CAVALCANTE

EMPENHO AUTORIZADO EM:08109/2025 Secretánâ de Educação

í
o vALoR REFERENTE A ESrE EMeENHo.